СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

09 июня  2025 года                                               	                                              № 73
     с. Локосово

	О признании утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Локосово

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Локосово с Федеральным законом  от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Признать утратившими силу решения  Совета депутатов сельского поселения Локосово:
1.1. от 18.05.2007  года  № 37 «О правотворческой инициативе граждан сельского поселения Локосово»;
1.2. 1.2.  от 14.02.2011 года № 103 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово

1.1. от 18 мая 2007 года № 37 «О правотворческой инициативе граждан сельского поселения Локосово»;
1.2. 1.3.  от 18.08.2011 года № 131 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово

1.3. от 18 мая 2007 года № 37 «О правотворческой инициативе граждан сельского поселения Локосово».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, но не ранее 19.06.2025 года.

Глава сельского поселения 					                   Н.Б. Свечников